REQUERIMENTO N.º  371/2017
Ementa: Informações sobre o trânsito na Rua Sete, Jardim São Marcos.
Senhor Presidente,
Considerando o fluxo intenso do trânsito na Rua Sete, no trecho que vai da Avenida Um até a Rua Cinco, nas proximidades da EE Flávio de Carvalho, no Jardim São Marcos.

Considerando ser comum o estacionamento de automóveis em ambos os lados da mesma via, dificultando o transito nos horários de pico.
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
O que está sendo feito para melhor organizar a circulação de veículos na referida via?
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 20 de março de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB